[bookmark: _GoBack]№ 6.18.1-05/291021-34[image: ] от 29.10.2021

[bookmark: _Приказ_3]

О восстановлении в Национальном исследовательском университете «Высшая школа экономики» студента на образовательную программу бакалавриата Прикладная математика МИЭМ НИУ ВШЭ для повторного прохождения государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Восстановить в Национальном исследовательском университете «Высшая школа экономики» (далее – НИУ ВШЭ) Пруда Владислава Дмитриевича, отчисленного приказом от 31.05.2019  № 6.18.1-05/3105-10 по собственному желанию, на 4  курс образовательной программы бакалавриата  «Прикладная математика», направления подготовки 01.03.04 «Прикладная математика», МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения на место по договорам об образовании для повторного прохождения государственной итоговой аттестации (договор от 27.10.2021 № 740-2021-КЭМ/ГА).
2. Утвердить Пруду Владиславу Дмитриевичу индивидуальный учебный план (приложение).
3. Утвердить тему выпускной квалификационной работы согласно приложению.
4. Назначить руководителя выпускной квалификационной работы согласно приложению.
5. Установить предварительный срок представления итогового варианта выпускной квалификационной работы с отзывом руководителя до 13.11.2021.

[bookmark: _Hlk53414618]Основание: заявление Пруда В.Д..

Проректор									       С.Ю. Рощин

image1.jpeg